do dnia upływu terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie co najmniej: 1 zamówienia polegającego na dostarczeniu i uruchomieniu etykieciarki do wykorzystania w procesie produkcji wyrobów kosmetycznych o wartości co najmniej 490 000,00 PLN (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) netto każda z dostaw.
Oświadczam iż zrealizowaliśmy następujące dostawy odpowiadające wymaganiom części III.1 Ad. 2 Zapytania ofertowego:
	L.p.
	Podmiot, na rzecz którego dostawy były/są wykonywane (nazwa, adres,)
	Przedmiot (określić na podstawie wymagań zapytania ofertowego) wraz z wartością zamówienia